Prilog 1

TROŠKOVNIK
PREDMET NABAVE: OBRAĐENI KOLCI



	Red. br.
	Opis
	Jedinica mjere
	 Količina
	Cijena stavke
	Ukupna cijena stavke

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	OBRAĐENI KOLCI
- Impregnirani
- Dužina 300 cm 
- Pomjer 8 cm
- Drveni
	kom
	915
	 
	 

	CIJENA PONUDE BEZ PDV-a: 
	 

	PDV
	

	CIJENA PONUDE S PDV-om:
	


																Ponuditelj U_________________________________								           		  ____________________________	(mjesto i datum)												(ovlaštena osoba ponuditelja)
